2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
Собрание Корсаковского городского округа

РЕШЕНИЕ

Принято        29.09.2016     №    215/09-45   .
На      45-м     заседании      5-го        созыва

О       протесте      на     отдельные   пункты
Положения      о       комиссии      Собрания
Корсаковского    городского     округа    по
Соблюдению  требований   к   служебному
поведению     муниципальных    служащих
отдела         обеспечения         деятельности
Собрания      Корсаковского      городского
округа,    лиц,    замещающих    должности
муниципальной        службы        Собрания
Корсаковского    городского      округа     и
депутатов       Собрания       Корсаковского
городского    округа   и     урегулированию
конфликта     интересов,      утвержденного
постановлением Собрания  Корсаковского
городского округа от 28.04.2016 № 10

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указов Президента Российской Федерации от 02.04.2013 3 309, от 23.06.2014 № 453, от 08.03.2015 № 120, от 22.12.2015 № 650, протеста Корсаковского городского прокурора от 19.09.2016 № 13-405в-2016 № 251, предварительного рассмотрения данного протеста на заседании постоянной комиссии по регламенту, нормотворчеству, местному самоуправлению и охране правопорядка Собрание Корсаковского городского округа РЕШИЛО:

1. Признать подлежащим удовлетворению протест городского прокурора от 19.09.2016 № 13-405в-2016 № 251 на отдельные пункты Положения о комиссии Собрания Корсаковского городского округа по Соблюдению требований к служебному поведению     муниципальных служащих отдела обеспечения деятельности Собрания Корсаковского      городского округа, лиц, замещающих должности муниципальной службы Собрания Корсаковского  городского округа  и депутатов Собрания Корсаковского городского    округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Собрания  Корсаковского городского округа от 28.04.2016 № 10.
2. Привести в соответствие с требованиями федерального законодательства о противодействии коррупции Положение о комиссии Собрания Корсаковского городского округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих отдела обеспечения деятельности Собрания Корсаковского городского округа, лиц, замещающих должности муниципальной службы Собрания Корсаковского городского округа и депутатов Собрания Корсаковского городского округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Собрания Корсаковского городского округа от 28.04.2016 № 10.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, нормотворчеству, местному самоуправлению и охране правопорядка (Бородин И.С.).

Глава
Корсаковского городского округа                                                                 Л.А. Атрощенкова

image1.png